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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/tropical-crickets-250ml-p-144456.html

Cena

Pojemnos¢

Opis produktu

Tropical Crickets 250ml - Opis Produktu

Numer katalogowy

Kod producenta

Tropical Crickets 250ml

27,33 zt
5900469111949
5900469111949
250

Suszone $wierszcze sg naturalnym, zdrowym pokarmem dla gadéw i duzych ryb akwariowych. Proces suszenia zachowuje w
znacznym stopniu wartosci odzywcze swiezych owaddéw, zapewniajgc jednoczesnie duzg trwatos¢ produktu i wygode

stosowania.
Skiad
e Suszone $wierszcze (Acheta domesticus)
Analiza Sktadu
Biatko surowe 65,0%
Oleje i ttuszcze surowe 17,5%
Witdkno surowe 10,0%
Wilgotnos¢ 7,5%
Dodatki

* Producent nie podaje dodatkowych sktadnikéw

Dawkowanie

Karmic kilkukrotnie w ciggu dnia matymi porcjami tak, aby zwierzeta zjadty podang porcje w przeciggu 2-3 minut.

Dodatkowe Informacje

Zalecamy podawac¢ gadom Swierszcze wraz z preparatem witaminowo-mineralnym.

Wartosci odzywcze swiezych owadow.
Chityna reguluje trawienie.
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